國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740479
聯 絡 人：段俞均 08-7703202#5211
電子郵件：yujun@mail.npust.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國111年4月21日
發文字號：屏科大研字第1113500253號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一-暑期實習生招募說明簡章.pdf、附件二-學生實習申請表.odt附件1 附件2

主旨：檢送本校工作犬訓練中心111年暑期實習計畫，歡迎貴校學
生至中心實習，請查照。

說明：
一、為強化學生實務專業能力，儲備國內工作犬隻飼育照養、
訓練等相關產業人才，及推廣工作犬知能教育與尊重生命
觀念，提供高中職(含)以上學生暑期實習機會。

二、該中心暑期實習受理期間自即日至111年5月16日止，申請
方式請詳閱實習申請簡章（附件一）。

三、因應疫情二級警戒，配合本校防疫規定實施所有人員每日
量測體溫並落實校園實聯制、進入中心全程配戴口罩，以
及各建物空間、門把每日進行清潔消毒等各項防疫措施。

四、對中心實習有相關問題者，請電洽(08)7703202分機5211 段
小姐。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
111/04/21

1110003023

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁